2

Российская Федерация
[image: gerb]
Администрация города Дивногорска
Красноярского края
 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]26.04.2018				г. Дивногорск					№55п

О внесении изменений в постановление администрации города Дивногорска от 30.09.2015 № 149п «Об утверждении муниципальной программы «Физическая культура, спорт и молодежная политика в муниципальном образовании город Дивногорск» (в ред. от 01.04.2016 № 35п, 18.05.2016 №56п, 29.06.2016 №103п, 12.07.2016 №130п, 10.10.2016 №175п, 08.11.2016 №209п, 06.12.2016 №238п, 13.01.2017 №02п, 27.02.2017 №31п, 11.04.2017 №73п, 08.06.2017 №109п, 05.09.2017 №162п, 29.09.2017 №179п, от 18.12.2017 №237п, от 23.01.2018 №08п)

	В соответствии с постановлением администрации города Дивногорска от 01.08.2013 №131п «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ города Дивногорска, их формировании и реализации», руководствуясь ст. 43, 53 Устава муниципального образования город Дивногорск,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации города Дивногорска от 30.09.2015                  № 149п «Об утверждении муниципальной программы «Физическая культура, спорт и молодежная политики в муниципальном образовании город Дивногорск» следующие изменения:
1.1. Приложение к постановлению «Муниципальная программа «Физическая культура, спорт и молодежная политика в муниципальном образовании город Дивногорск» изложить в новой редакции согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
1.2 Приложение № 2 к муниципальной программе «Физическая культура, спорт и молодежная политика в муниципальном образовании город Дивногорск» изложить в новой редакции согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.
1.3 Приложение № 2.1 к муниципальной программе «Физическая культура, спорт и молодежная политика в муниципальном образовании город Дивногорск» изложить в новой редакции согласно приложению № 3 к настоящему постановлению.
1.4. Приложение № 2.2 к муниципальной программе «Физическая культура, спорт и молодежная политика в муниципальном образовании город Дивногорск» изложить в новой редакции согласно приложению № 4 к настоящему постановлению.
1.5 Приложение № 2.3 к муниципальной программе «Физическая культура, спорт и молодежная политика в муниципальном образовании город Дивногорск» изложить в новой редакции согласно приложению № 5 к настоящему постановлению.
1.6 Приложение № 3 к муниципальной программе «Физическая культура, спорт и молодежная политика в муниципальном образовании город Дивногорск» изложить в новой редакции согласно приложению № 6 к настоящему постановлению.
1.7 Приложение № 4 к муниципальной программе «Физическая культура, спорт и молодежная политика в муниципальном образовании город Дивногорск» изложить в новой редакции согласно приложению № 7 к настоящему постановлению.
1.8 Приложение № 5 к муниципальной программе «Физическая культура, спорт и молодежная политика в муниципальном образовании город Дивногорск» изложить в новой редакции согласно приложению № 8 к настоящему постановлению.
1.9 Приложение № 6 к муниципальной программе «Физическая культура, спорт и молодежная политика в муниципальном образовании город Дивногорск» изложить в новой редакции согласно приложению № 9 к настоящему постановлению.
1.10 Приложение № 1 к подпрограмме 1 "Массовая физическая культура и спорт" изложить в новой редакции согласно приложению № 10 к настоящему постановлению.
1.11 Приложение № 1 к подпрограмме 2 «Молодежь Дивногорья» изложить в новой редакции согласно приложению № 11 к настоящему постановлению.
1.12. Приложение № 1 к подпрограмме 3 «Дополнительное образование детей в учреждении физкультурно-спортивной направленности» изложить в новой редакции согласно приложению № 12 к настоящему постановлению.
1.13 Приложение № 1 к подпрограмме 4 «Обеспечение условий реализации программы и прочие мероприятия», реализуемой в рамках муниципальной программы  «Физическая культура, спорт и молодежная политика в муниципальном образовании город Дивногорск» изложить в новой редакции согласно приложению № 13 к настоящему постановлению.
1.14 Приложение № 2 к подпрограмме 1 "Массовая физическая культура и спорт" изложить в новой редакции согласно приложению № 14 к настоящему постановлению.
1.15 Приложение № 2 к подпрограмме 2 «Молодежь Дивногорья» изложить в новой редакции согласно приложению № 15 к настоящему постановлению.
1.16 Приложение № 2 к подпрограмме 3 «Дополнительное образование детей в учреждении физкультурно-спортивной направленности» изложить в новой редакции согласно приложению № 16 к настоящему постановлению.
1.17 Приложение № 2 к подпрограмме 4 «Обеспечение условий реализации программы и прочие мероприятия», реализуемой в рамках муниципальной программы  «Физическая культура, спорт и молодежная политика в муниципальном образовании город Дивногорск» изложить в новой редакции согласно приложению № 17 к настоящему постановлению.
2. Контроль за ходом реализации муниципальной программы и обеспечением выполнения утвержденных значений целевых индикаторов возложить на начальника отдела физической культуры, спорта и молодежной политики (Калинин Н.В.).
3. Постановление подлежит опубликованию в средствах массовой информации и  размещению на официальном сайте администрации города в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы города М.Г. Кузнецову.

Глава города                                                                                                                       Е.Е. Оль
image1.jpeg
AUBHOTOPCK]